CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 623/2021

Implantação de lombada na Rua Monteiro
Lobato, entre as Ruas Castro Alves e José
do Patrocínio, no Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a implantação de
lombada na Rua Monteiro Lobato, entre as Ruas Castro Alves e José do Patrocínio,
no Jardim Europa.

O referido local vem sendo ponto de atenção devido ao perigo iminente
causado  pela  alta  velocidade  dos  condutores  que  trafegam  pela  Rua  Monteiro
Lobato.

Solicita-se que seja realizado a implantação de lombada, visando
evitar  acidentes,  vez que tal  reivindicação  é antiga  e  muito  solicitado  pelos
moradores locais.

SALA DAS SESSÕES, 18 de maio de 2021.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3EED4CD0D507F47D51C8EC4BD0EB44F8 CODIGO DO DOCUMENTO: 034623
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 623/2021
AUTORIA: Ver. Pedro Varela